1 - VIAGGIO A PRAGA - STIPULA CONTRATTO T.D. MEPA N.4049515
COME DA PREVENTIVO

58,000 610,00 0 35.380,00 0,00

IVA impostaIVA Importo compr. IVA EImporto scontato EScontoImporto netto E

35.380,000,000,0035.380,00035.380,00

Importo totale della fornitura E 35.380,00
(TRENTACINQUEMILATRECENTOTTANTA/00 euro)

( 68.505.233 lire )

Note: CIG: B058489AD3 - COD. UNIVOCO: UFJ92Q

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.
La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.